

Resolución Nro. 017-CUS-2023

Arquitecto Mauricio Marín Echeverría Secretario de Territorio, Hábitat y Vivienda

Señores
Michael Aulestia
René Bedón
Juan Carlos Fernando Fiallo
Fernando Morales
Concejales Metropolitanos, Miembros de la Comisión de Uso de Suelo

Presente.-

De mi consideración:

La Comisión de Uso de Suelo en sesión ordinaria Nro. 192 de 09 de febrero de 2023, durante el tratamiento del segundo punto del orden del día sobre el "Conocimiento de la resolución del Concejo Metropolitano No. C 013-2023, de 07 de febrero de 2023, mediante la cual se devuelve a la Comisión de Uso de Suelo el expediente que contiene el proyecto de Ordenanza Derogatoria a la Ordenanza No. 003 - 2019 - PUAE que aprueba el Proyecto Urbanístico Arquitectónico Especial Santa Mónica, junto con el informe IC-O-CUS-2022-057, de 19 de mayo de 2022; y, resolución al respecto"; resolvió: proceder al archivo de proyecto normativo derogatorio, en virtud de que el otro proyecto reformatorio, finalmente es otra iniciativa normativa que debe tratarse de forma separada.

Dada en la sala virtual de sesiones del Concejo Metropolitano de Quito, el lunes 09 de febrero de 2023.

Atentamente,

Mónica Sandoval Campoverde Presidenta de la Comisión de Uso de Suelo

El Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito, certifica que la presente resolución fue tratada por la Comisión de Uso de Suelo, en la sesión ordinaria No. 192, de 09 de febrero de 2023.





Abg. Pablo Santillán Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Marisela Caleño Q.	SCUS	2023-02-09	
Revisado por:	Samuel Byun O.	PSGC	2023-02-09	

Ejemplar 1: Destinatarios

Ejemplar 2: Secretaría de la Comisión de Uso de Suelo

Ejemplar 3: Secretaría General del Concejo Metropolitano

Ejemplar 4: Presidenta de la Comisión de Uso de Suelo

